
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Moderní apartmány 2 minuty od lyžařského areálu
Tre Cime

Referenční číslo BOZ20362
Země Itálie

Region Dolomity

Město Moso
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 80.50 m2 - 83.90 m2

Cena
625.000 - 950.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2023/12/42-2-1024x706.png
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Proč tato nemovitost

2 minuty jízdy autem od nejbližší stanice lanovky.
Cca 16 km od krásného jezera Dobbiaco.
Půl hodiny od vyhlášeného ski areálu Kronplatz.
Vysoce kvalitní materiály s důrazem na moderní design.
Každý apartmán má balkon, terasu či zahradu.
Ke každému apartmánu náleží parkovací místo a sklep.
Ekologicky postavená stavba dle nejmodernějších požadavků.
Díky umístění projektu v centru městečka Moso máte na dosah restaurace
a obchody.
Výstavba byla zahájena v prosinci 2022!

O nemovitosti

Druhý domov pouhých 30 minut od vyhlášeného ski areálu Kronplatz, čtvrt
hodiny od krásného jezera Dobbiaco a 2 minuty od nejbližší stanice lanovky.
Každý apartmán bude mít balkon či terasu a apartmány v přízemí i soukromou
zahradu.

Umístění

Lyžařský areál Dolomiti Superski najdete v nejúžasnějších horách světa v
nedotčené bílé krajině. Na lyžaře čekají nejmodernější horské lanovky, 1 200
km sjezdovek nejvyšší kvality, dlouhé sjezdovky i mírné trasy, hřejivé paprsky
italského slunce a zábava. Region se může pochlubit špičkovým lyžováním pro
začínající i zkušené lyžaře.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

V lyžařském středisku Tre Cime Dolomiti na lyžaře čeká až 115 kilometrů
perfektně upravených sjezdovek všech náročností. Úchvatné výhledy na
dechberoucí hory, celkem 32 vleků, 4 snowparky a pro děti je zde mnoho
lyžařských škol. Užijte si zimní radovánky v srdci Dolomit - světového dědictví
UNESCO.

Velmi populární středisko Kronplatz v Jižním Tyrolsku nabízí milovníkům
lyžování celkem 114 km udržovaných sjezdovek a 32 lanovek, k dispozici je
také několik běžeckých tras a skialpinistických cest. Na své si přijdou také
vyznavači adrenalinových sportů, protože součástí střediska je také snowpark.
Středisko nabízí nejen sportovní aktivity, ale také možnost relaxace. V
městečku Reischach se nachází velký plavecký bazén se saunou, v městečku St.
Lorenzen zase během zimních měsíců najdete bruslařskou plochu.

Dolomity jsou vynikající volbou i pro letní dovolenou! Vychutnáte si úchvatné
scenérie, nedotčené prostředí a rozmanité outdoorové aktivity. Dolomity jsou v
létě rájem pro milovníky pěší turistiky a sportu. Nejhezčí z mnoha turistických
stezek v Dolomitech je Via Ferrata na Tre Cime di Lavaredo. Nezapomeňte
navštívit přírodní park Fanes-Senes-Braies, který nabízí desítky značených
turistických tras různé délky a náročnosti, od půldenních až po několikadenní
výlety.

Více o apartmánech

Moderní architektura, dřevo, velké terasy, zahrady a úchvatné výhledy na hory.
Interiérům apartmánů dominují zemité tóny a přírodní dřevo, Dominantou
apartmánů jsou prosvětlené a prostorné obývací pokoje propojené s kuchyní a
jídelnou. Každý apartmán bude má buď balkón, terasu a apartmány v přízemí i
zahradu.

https://rellox.cz/nemovitosti-v-dolomitech
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Základní fakta

Počet jednotek: 10
Rok dokončení: jaro 2024
Vybavení resortu: balkón/terasa, apartmány v přízemí mají zahradu
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost k lanovce: 2 minuty jízdy
Výhled na hory: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Martina Salvel

martina.salvel@rellox.com

+39 340 421 4172

mailto:martina.salvel@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

